
Klasse

Elternsprecher/in/

Stellvertretung E-Mail Telefonnummer

05A Sabrina Walther Sabrina.Walther9@gmx.de 0151 12150336

05A/Vertretung Andrea Linn andreajager@gmx.de 0160 9702 7155

05B Annika Apczynski annika.apczynski@web.de 0151 41216883

05B/Vertretung Christina Kürschner christina.kuerschner611@web.de 0151 75056707

05C Monika Matzak monika.matzak@gmail.com 0176 56976992

05C/Vertretung Diana Winter dianaupaul@web.de 06758 809167

06A Dr. Felix Welker dr.welker@dhonau-dickes.com 0171 2641413

06A/Vertretung Alexandra Reuther alexa.mueller@gmx.net 06753 1239966

06B Olga Keilmann oberger83@googlemail.com 06753 19648377

06B/Vertretung Regine Scherer regine.scherer@gmail.com 06751 8533889

06C Julia Scheich scheichjulia@gmail.com 0152 51948825

06C/Vertretung Christina Reidenbach christina-wemmert@web.de 0170 5412148

07A Alaattin Aktas alaattin-aktas@outlook.de 0171 5636587

07A/Vertretung Carina Saur c.saur@web.de 06753 919411

07B Nina Lorenz Nina.Lorenz.81@googlemail.com 0170 2704754

07B/Vertretung Julia Ströhmann juliastrohmann30@gmail.com 0151 17202856

07C Natascha Caseday n.caseday@freenet.de 0151 29500660

07C/Vertretung Sarah Philine Budach s-p.budach@web.de 06387 9944177

08A Simone Ebertz simone.ebertz@gmx.de 06364 175530

08A/Vertretung Cindy Johnson cindyalonzo87@yahoo.com 0160 99157136

08B Martina Overkamp martinaoverkamp@outlook.de 0170 3168234

08B/Vertretung Björn Dauer bjoern.dauer@yahoo.de 0151 56061796

08C Nancy Basmer nancybasmer@hotmail.com 0157 54617744

08C/Vertretung Eva Gobs eva.gobs@gmx.de 0172 4533066

09A Dr. Christina Beckmann Christina.bollrath@gmx.de 06753 9169429

09A/Vertretung Yvonne Schlarb yvonne.schlarb@web.de 0175 5607375

09B Lisa-Kristina Römling l.roemling27@gmail.com 0162 3158039

09B/Vertretung Astrid Mann astrid.mann@posteo.de 0151 19658877

10A Nicole Heiderich nicole.heiderich1@web.de 0160 98398457

10A/Vertretung Armin von Rebenstock v.rebenstock@gmail.com 0151 20144913

10B Daniela Frenger heiko.daniela@gmx.de 0176 64645115

10B/Vertretung Markus Milferstedt milferstedt@gmx.de 0170 3704711

10C Tina Condé tinaconde4@gmail.com 0157 58438334

10C/Vertretung Heidi Schwickert h.schwickert@gmail.com 06308 994491

11 Alexander Schwarz alexanderschwarz@web.de 06363 994825

11 Bodo Parnitzky bodoparnitzky@yahoo.de 0176 63225641

11/Vertretung Markus Schleider schleiderm@aol.com 0151 67190000

11/Vertretung Nicole Hönes sottong@web.de 0176 40408663

12 Lars Dietrich dietrich-lars@t-online.de 0170 4770116

12 Christine Budschat cbudschat@googlemail.com 0160 2181901

12/Vertretung Renate Lahm renate.und.thorsten@gmx.de 0179 4175831

12/Vertretung Susanne Steinmetz susesteinmetz@t-online.de 0151 67232404

13 Annette Absolon-Bappert annette.bappert@t-online.de 06753 1234776

13 Simone Jung jule.me@t-online.de 06382 912217

13/Vertretung Christine Hayer fhayer@gmx.net 06751 4530

13/Vertretung Yvonne Mettner ymettner@mecs-webdesign.de 06753 3227

Schulstiftung Christine Budschat cbudschat@googlemal.com 0160 2181901

Markus Milferstedt markus.milferstedt@ekir.de 0170 3704711

VFFE Dr. Volker Rings Dr.V.Rings@t-online.de

Schulelternbeirat

Schuljahr 2023/24
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